
World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Luxusní apartmány v 1. linii u moře na Tenerife

Referenční číslo GOE20698
Země Španělsko

Region Kanárské ostrovy

Město Tenerife
Typ nemovitosti Byt/Apartmán

Velikost 91 m2 - 166 m2

Cena
1.040.000 - 2.620.000 €

CZK  | EUR  | USD  | CHF  | AED

Proč tato nemovitost

1. linie u moře!
Skvělé umístění v srdci nejvyhledávanější oblasti Tenerife.

https://rellox.cz/wp-content/uploads/2024/07/02-1-1024x768.png
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Nepřerušené panoramatické výhledy na oceán ze všech apartmánů.
Prostorné terasy a vlastní infinity bazén o ploše až 42 m2.
Navrženo renomovaným architektem Leonardo Omar.
Kombinace tradičních vysoce kvalitních materiálů a moderních prvků.
Exkluzivní značkové vybavení.
1 km od obce s restauracemi, kavárnami, obchody, lékárnou a dalšími
službami.
12 minut od 390 m dlouhé písečné pláže El Duque oceněné modrou
vlajkou.
15 minut od golfového hřiště.
25 minut od letiště Tenerife–jih.

O nemovitosti

Vítejte na největším a nejzelenějším ostrově Kanárských ostrovů, kde máte
možnost vychutnávat si panoramatické výhledy na západy slunce nad oceánem
při relaxaci ve vlastním infinity bazénu na prostorných terasách. Tento nový
resort luxusních apartmánů a střešních penthousů s 2-3 ložnicemi vyroste v 1.
linii u moře na schodovitých terasách, díky čemuž si můžete užívat impozantní
výhledy ze všech úrovních. Přijďte prozkoumat krásy Tenerife a jedinečnou
místní atmosféru, díky které zde naleznete svůj druhý domov v jednom z těchto
nádherných apartmánů.

Umístění

Resort se nachází na největším ostrově Kanárských ostrovů v jedné z
nejvyhledávanějších oblastí. Původně malé rybářské městečko se rozrostlo do
oblíbeného prázdninového resortu, díky čemuž zde naleznete veškeré služby od

https://rellox.cz/nabidka-nemovitosti-na-kanarskych-ostrovech
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

restaurací, kaváren, obchodů či lékárny, ale také několik upravených pláží.
Resort se nachází pouhých 25 minut od jižního letiště, kam je z Prahy zavedeno
přímé letecké spojení.

Apartmány na prodej

Apartmány se 2 ložnicemi a vlastní zahradou.
Penthousy se 2–3 ložnicemi a prostornými terasami.
Penthousy se 2–3 ložnicemi a střešní terasou nebo zahradou.

Standardy a vybavení

Kuchyň vybavená vestavěnými spotřebiči značky Miele nebo podobnými –
lednička, mrazák, trouba, mikrovlnná trouba, myčka nádobí (60 cm), indukční
varná deska se 3 zónami, digestoř.

Základní fakta

Termín dokončení: listopad 2025
Garáž/parkování: ano
Vzdálenost k moři: 1. linie u moře
Výhled na moře: ano
Vedlejší náklady: na vyžádání
Platba kupní ceny: na vyžádání

https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Mapa

https://relox.cz
https://relox.cz

